
 

 

Об итогах районного конкурса на лучшее изделие 

художественного творчества среди педагогических работников 

«Мастерами славится Башкортостан», посвященного Году культурного 

наследия народов России в Российской Федерации 

 

На основании Положения районного конкурса на лучшее изделие 

художественного творчества среди педагогических работников «Мастерами 

славится Башкортостан» (приказ №148 от 23.03.2022 г.),  п р и к а з ы в а ю:  

  

1. Утвердить итоги районного конкурса на лучшее изделие художественного 

творчества среди педагогических работников «Мастерами славится 

Башкортостан». 

2. Присудить следующие призовые места и наградить  дипломами Отдела 

образования. 

1 место - Изергина Людмила Даниловна, учитель МБОУ СОШ с. Николо-

Березовка; 

1 место - Хаматьянова Гульфира Загитовна, учитель МБОУ СОШ с. Николо-

Березовка; 

2 место - Яранова Наталья Владимировна, учитель ООШ с. Кариево - филиал 

МБОУ Школа –интернат с. Арлан; 

2 место - Ильтимирова Эльза Эчуовна, учитель МБОУ НОШ д.Кутлинка;  

2 место - Муллагалиев Венер Ришатович, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО ЦДТ «Созвездие»; 

2 место - Исламов Фанил Баянович, педагог дополнительного образования 

МБУ ДО ЦДТ «Созвездие»; 

2 место  - Нуриахметова Эльвира Кугубаевна, учитель МБОУ СОШ с.Музяк; 

3 место - Муллагалиева Анфиса Равиловна, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО ЦДТ «Созвездие»; 

3 место - Хамитова Марианна Даниловна, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО ЦДТ «Созвездие»;  

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

КРАСНОКАМА РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ХАКИМИӘТЕНЕҢ «МӘҒАРИФ 

БҮЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Краснокама районы МРХ-нең 

«Мәғариф бүлеге» МҠУ) 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ 

ОБРАЗОВАНИЯ» АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МКУ «Отдел образования»  

АМР Краснокамский район) 

 

БОЙОРОҠ 
 

 

ПРИКАЗ 

« 30 » май 2022й. 
 

Николо-Березовка а. 

№ 254                 «30» мая 2022г. 
 

с. Николо-Березовка 



3 место - Валешина Валентина Семёновна, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО ЦДТ «Созвездие»; 

3 место - Ганиева Дифина  Халафовна, учитель ООШ д.Новый Буртюк - 

филиал МБОУ СОШ д. Новая Бура; 

3 место - Сибагатов Венер Миркасимович,  учитель МБОУ СОШ с. Николо-

Березовка; 

3 место – Гареева Лариса Валерьевна, учитель МБОУ СОШ с.Музяк. 

3. Вручить благодарственные письма Отдела образования следующим 

участникам конкурса: 

 - Паначевой  Альбине Хакимовне, педагогу дополнительного образования 

МБУ ДО ЦДТ «Созвездие»; 

- Шайнуровой Гузель  Муллануровне, педагогу дополнительного 

образования МБУ ДО ЦДТ «Созвездие»; 

-Петрушкиной Людмиле Анатольевне, педагогу дополнительного 

образования МБУ ДО ЦДТ «Созвездие»; 

-Дмитриевой Светлане Владиславовне, педагогу дополнительного 

образования МБУ ДО ЦДТ «Созвездие»; 

- Кушаровой Дине Андреевне, учителю МБОУ СОШ с.Шушнур; 

- Ганиевой Фариде Халафовне, учителю ООШ д. Новый Буртюк - филиал 

МБОУ СОШ д.Новая Бура; 

- Сабировой Забиде Аглиевне, учителю МБОУ Школа- интернат          с. 

Новокабаново. 

4. Контроль за ознакомлением с приказом возложить на директора  МБУ ДО 

ЦДТ «Созвездие» А.А. Агиеву. 

 

 

 

Начальник                                                                           И. И. Хафизов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.А. Агиева 

7-65-72 


